
sMLouvA o DíLo

Základní škola a Mateřská Škola Břeclav Kupkova 1 příspěvková organizace

a

ÚKLID Břeclav s.r.o.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

. I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Za
podmínek níže uvedených dílo: Kompletní mytí oken včetně vnitřních a venkovních parapetů,
vnitřních žaluzií a odstranění pavučin Z oken v prostorách Základní školy v budovách na adrese
Sovadinova 1, Břeclav, dále Sovadinova 3, Břeclav, dále Kupkova 1, Břeclav a v prostorách
mateřské školy na adrese Dukelských hrdinů 2, Břeclav (dále jen „Dílo“). Objednatel se Zavazuje
Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. || této Smlouvy.

Il.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit 74.000,- Kč (Slovy: sedmdesátčtyři-
tisícekorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele číslo účtu
vedený u KB a.s. na Základě vyúčtovací faktury, která bude vystavena Zhotovitelem po
kompletním dokončení Díla. Splatnost faktury bude činit 10 dnů Ode dne předání faktury
Objednateli.

III.
Termín zhotovení dila

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu:
Zahájení díla: 8. 7. 2019
Dokončení díla: 16. 8.2019

Bylo dohodnuto, že vzhledem k provozu mateřské Školy v měsíci srpnu 2019, bude mytí oken
v prostorách MŠ provedeno v měsíci červenec 2019.



IV.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Osobní ůdaje budou Zpracovány pro účely plnění z uvedené objednávky, a to po dobu nezbytnou
k Zajištění práv a povinností Z ní plynoucíchl dále budou archivovány dle platných právních
předpisů. Podrobnější informace O Zpracování osobních údajů na:
httDS://wv.kuDkova.cz/informace-O-ochrane-Osobnich-udaiů .

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní Strany níže svým podpisem stvrzují. Že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.




